
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

GALWAY CULTURAL INSTITUTE - GALWAY
Galway, Irsko

Škola maximálně využívá moderních metod výuky - všechny učebny jsou vybaveny interaktivními TV. Jazyková
škola je přímo u pobřeží, většina ubytování je v pěší vzdálenosti od školy. Obědy si účastníci kurzů mohou
kupovat v samoobslužné restauraci přímo ve škole. Galway je příjemné město s krásným okolím, které může být
cílem mnoha zajímavých výletů.

https://www.gci.ie/

Rok založení jazykové školy: 1989

Akreditace a kvalita: ACELS, IALC, FIYTO, RELSA

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• General English + Business Topics - kombinovaný kurz všeobecné a
obchodní angličtiny (AVB) ( B1, B2, C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• English for University - kurz všeobecné angličtiny (AUN) ( B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 50+ (AN50) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )
• Using Drama, Music and Culture in the Classroom (Primary) -
metodický kurz pro učitele (AMEP) ( B1, B2, C1 )
• CLIL - metodický kurz pro učitele (ACL) ( B1, B2, C1 )
• Technology (Primary & Secondary) - metodický kurz pro učitele (AUIT)
( B2, C1 )
• Academic Writing & Presentation Skills (Tertiary Education) -
metodický kurz pro učitele (AMWP) ( B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 14 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimálně 17 let, v letní sezóně 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Škola nabízí poznávací program – výlety, návštěvy historických
památek – vybrané aktivity si účastníci kurzů hradí přímo v jazykové
škole

Data ubytování: Hostitelské rodiny - od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty
následující po ukončení kurzu nebo od neděle předcházející zahájení
kurzu do neděle následující po ukončení kurzu
Apartmenty - od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty
následující po ukončení kurzu

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Dublin /
Bratislava / Katowice - Dublin s Ryanair nebo Aer Lingus + přímý
autobus z letiště do Galway a zpět

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně - dopolední výuka 255 EUR 510 EUR 765 EUR 1 020 EUR

15 hodin týdně - odpolední výuka 200 EUR 400 EUR 600 EUR 800 EUR

22,5 hodin týdně 330 EUR 660 EUR 990 EUR 1 320 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 295 EUR 590 EUR 885 EUR 1 180 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 29.4. - 30.8.2024, je možné ho zahájit každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 4,5 hodin s individuální výukou 565 EUR 1 130 EUR 1 695 EUR 2 260 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 7,5 hodiny s individuální výukou 765 EUR 1 530 EUR 2 295 EUR 3 060 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

General English + Business Topics - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVB)

Cena kurzu 2 týdny

15 hodin všeobecné angličtiny týdně + 7,5 hodin obchodní angličtiny týdně 650 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 10.6., 8.7., 22.7., 6.8., 19.8.2024



Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 1 075 EUR 2 150 EUR

22,5 hodin týdně 1 585 EUR 3 170 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for University - kurz všeobecné angličtiny (AUN)
Kurz všeobecné angličtiny určený studentům, připravujícím se na studium na zahraniční univerzitě.

Cena kurzu 3 týdny

22,5 hodin týdně 990 EUR

Termíny kurzu: 3týdenní cykly od 10.6.2024

Informace a program kurzu v anglickém jazyce

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 50+ (AN50)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz pro účastníky 50+ je vyučován ve
skupinách v této věkové kategorii. 

Cena kurzu 2 týdny

15 hodin týdně 775 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 6.5., 10.6., 12.8., 9.9.2024

Using Drama, Music and Culture in the Classroom (Primary) - metodický kurz pro učitele (AMEP)
Kurz zahrnuje 20 vyuč. hodin (45 minut) metodiky, ve variantě 30 vyuč. hodin týdně ho doplňuje 10 vyuč. hodin
osvěžení jazykových znalostí.

Cena kurzu 1 týden

15 hodin týdně 400 EUR

22,5 hodin týdně 495 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 2.4., 22.7.2024

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

CLIL - metodický kurz pro učitele (ACL)
Metodický kurz je určen učitelům, kteří vyučují - nebo se chystají vyučovat - všeobecně vzdělávací předměty
metodou CLIL. Zahrnuje zdokonalení anglické výslovnosti, seznámení se zdroji vyučovacích materiálů a jejich

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/35/english-for-university-45e5a4812b9f91.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/35/teacher-training-programmes-765cdfaa48d434.pdf


přizpůsobení k výuce, jazykové prostředky k vedení a organizaci vyučovacích hodin.

Kurz zahrnuje 20 vyuč. hodin (45 minut) metodiky, ve variantě 30 vyuč. hodin týdně ho doplňuje 10 vyuč. hodin
osvěžení jazykových znalostí.

 

Cena kurzu 1 týden

15 hodin týdně 400 EUR

22,5 hodin týdně 495 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 8.4., 15.7.2024

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Technology (Primary & Secondary) - metodický kurz pro učitele (AUIT)
Kurz zahrnuje 20 vyuč. hodin (45 minut) metodiky, ve variantě 30 vyuč. hodin týdně ho doplňuje 10 vyuč. hodin
osvěžení jazykových znalostí.

Cena kurzu 1 týden

22,5 hodin týdně 495 EUR

15 hodin týdně 400 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 12.8., 29.10.2024

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Academic Writing & Presentation Skills (Tertiary Education) - metodický kurz pro učitele (AMWP)
Kurz zahrnuje 20 vyuč. hodin (45 minut) metodiky, ve variantě 30 vyuč. hodin týdně ho doplňuje 10 vyuč. hodin
osvěžení jazykových znalostí.

Cena kurzu 1 týden

22,5 hodin týdně 495 EUR

15 hodin týdně 400 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 19.8., 2.9.2024

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Účastníci kurzů pro dospělé jsou ubytování v 1lůžkových pokojích, na požádání jazyková škola zajistí pro osoby
cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji.
Některé hostitelské rodiny jsou v okolí školy, do jiných je nutno dojíždět městskou dopravou - maximálně 25
minut.

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/35/teacher-training-programmes-765cdfaa48d434.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/35/teacher-training-programmes-765cdfaa48d434.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/35/teacher-training-programmes-765cdfaa48d434.pdf


Residence
Při ubytování v residence škola požaduje vratnou zálohu ve výši 150 EUR, je možno ji platit kartou. Ubytování v
Residence a apartmentech je vždy od soboty předcházející jazykovému kurzu do soboty po ukončení kurzu. Při
ubytování v residence je povinné využití služby osobního přijetí na autobusovém nádraží, řidič předává klíče od
apartmentu.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu 275 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu, do 25 minut chůze od školy 315 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu 340 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 280 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy 320 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, do 25 minut chůze od školy 360 EUR

1lůžkový pokoj, bez stravy, do 25 minut chůze od školy 320 EUR

Zápisné 65 EUR

Studijní materiály a učebnice 75 EUR

Poplatek za zajištění ubytování 65 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 5.2., 17.3., 1.4., 6.5., 3.6., 5.8., 28.10., 23.12. - 31.12.2024 - škola je uzavřena a výuka
není nahrazena

Rozvrh výuky:
9.00 - 10.30, 11.00 - 12.30, popř. 13.30 - 15.00
v červenci a srpnu 8.30 - 10.00, 10.30 - 12.00, popř. 13.3 - 14.30

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge FCE, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Přímo v jazykové škole je samoobslužná restaurace s vlastní kuchyní.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10150168

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava 



Přímé lety do Dublinu zajišťují společnosti Aer Lingus a Ryanair. Cena obousměrné letenky od 5500 Kč včetně
zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.

Doprava z letiště v Dublinu do Galway a zpět

Z letiště v Dublinu existují přímá autobusová spojení do Galway Coach Park. Cesta trvá 3 hodiny, autobus jezdí
každou hodinu. Informace naleznete na www.citylink.ie. Cena obousměrné jízdenky je přibližně 37 EUR.

Osobní přijetí na letišti / nádraží
Jazyková škola nabízí svým klientům osobní přijetí na letišti v Dublinu / autobusovém nádraží v Galway s
dopravou autem do místa ubytování a zpět. Cena 400 EUR / 35 EUR za jednu cestu a jednu osobu. Při ubytování
v Residence je zajištění této služby při příjezdu povinná. Řidič předává studentům klíče od pokoje.

Doprava z autobusového nádraží do místa ubytování a zpět
Pro dopravu z autobusového nádraží do hostitelské rodiny doporučujeme použít taxi.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.citylink.ie
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

